
U C H W A Ł A   
Gminnej Komisji Wyborczej w Świdwinie

z dnia 04 listopada 2010r.

w sprawie odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej

Na podstawie art.  18 ust. 1 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 

16 lipca  1998r.  –  Ordynacja  wyborcza do rad gmin,  rad powiatów 

i  sejmików  województw  (j.t.:  Dz.U.  z  2003r.  Nr  159,  poz.  1547 

ze zm.) uchwala się, co następuje:

§  1.  Odwołuje  się Panią  Mieczysławę  Sobesto  zam.  Łąkowo  ze 

składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  6  w  Oparznie, 

z  powodu  złożonej  rezygnacji  w  związku  z  wyjazdem  do 

Niemiec.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej

w Świdwinie

        Teresa Pawlak


